ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 680  /UBND-NC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  27  tháng 02 năm 2013

	V/v thực hiện Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013; Nghị định số 18/2013/NĐ-CP ngày 21/02/2013 và Thông tư Liên tịch số 05/2013/TTLT-BTP-BNG-BCA ngày 31/01/2013.

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Chính phủ và các Bộ đã ban hành văn bản sau:

- Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang.

- Nghị định số 18/2013/NĐ-CP ngày 21/02/2013 quy định tiêu chuẩn vật chất hậu cần đối với sĩ quan, hạ sĩ quan, chiến sỹ đang phục vụ trong lực lượng Công an nhân dân.

- Bộ Tư pháp, Bộ Ngoại giao và Bộ Công an ban hành Thông tư Liên tịch số 05/2013/TTLT-BTP-BNG-BCA ngày 31/01/2013 sửa đổi, bổ sung Điều 13 Thông tư Liên tịch số 05/2013/TTLT/BTP-BNG-BCA ngày 01/3/2010 hướng dẫn thi hành Nghị định số 78/2009/NĐ-CP ngày 22/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho Sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân  huyện, thành phố biết các văn bản này đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn.
Đề nghị các Sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, HCTC, NC.

(D:\Vuong NC\Nam 2013\Tra cuu VB CP\

CV tra cuu ND 17 sua doi ND 204 cua CP.doc
)

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Truyền